
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ach ouvej 
 

1998 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 1. - 

ACH OUVEJ! 1998 
29 – 31.5. 

 
 
Je tady další termín a sním přichází již dohodnutá voda. Tuto 
výpravu s námi máti jet vyjímečně i můj tatík. Všechno je skvělý. V 
pátek v podvečer se scházíme u stadiónu a já a tatík vyrážíme 
prvním autem směr Veselí nad Lužnicí. Jak již název vesnice 
napovídá jsme rozhodnuti jet Lužnici a to z výše jmenovaného 
místa do Tábora. První dvojice a to jsem já a tatík dorážíme na 
místo jako první. Jelikož můj spolujezdec má již rád pohodlí 
rozděláváme stan. Ježiši málem bych zapomněl jsme na místě. 
Městem no aspoň tu vesnici tak nazývají, vyznačeném jako 
tábořiště. Asi tak po dvou hodinách přijíždí zbytek. A to Blanka, 
Alice, Dig a Jarda. Nutno podotknout, že Jarouš ani Alice na člunu 
ještě neseděli. Nafukujeme čluny a kontrolujeme jak jsou na tom z 
hlediska povrchu. Špatně. Jeden ze člunů, použiji zlý výraz a to je, 
že surově uchází z boku. V rukou nám prochází lepidlo záplaty a 
lepení podobné záležitosti. Na první pohled to vypadá, že se nám 
povedlo docela obstojně spojit dvě strany díry k sobě. 

 



- 2. - 

Všichni máme hlad. Všichni usuzujeme, že vypravit se na pozdní 
večeři není špatný nápad. Procházíme liduprázdným kempem. 
Přímo přes ulici se před námi tyčí podle vzhledu a freonových 
nápisů DISCO + restaurant. Přecházíme nejfrekventovanější silnici 
tohoto v uvozovkách města. Dostáváme se dovnitř, nikde nikdo, 
kuchař na odchodu a podobné aspekty, které jsou schopné vás 
dokonale odradit od toho, že v tom místě strávíte víc než deset 
sekund odchodem, ale hladovců jako jsme my není jednoduché se 
zbavit. Usedáme ke stolu. Ještě dlužno podotknout, že nějaká 
omladina tam měla juchuchujecheche. Pravda je ta, že číšník je 
pěkně nevrlý.  To je jedno prostě si objednáváme. Jarouš ještě navíc 
vydeptal pingla tím, že jsi objednal pouze přílohu, bramboráčky.   
 
 
Více textu se nedochovalo. Po útržcích této zprávami pátráme dál. Než se nám 
podaří zprávu zrekonstruovat nabízíme ke shlédnutí alespoň obrázky z této 
výpravy… 
 
 
 

 



- 3. - 

 
 
 

 
 
 
 



- 4. - 

 
 
 

 
 
 
 



- 5. - 

 
 
 

 
 
 
 



- 6. - 

 
 
 

 
Máte-li někdo papírovou verzi, nebo znáte podrobnosti, napište mi 
na dig@hellstourclub.cz  Děkuji 



- 7. - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Hell´s Tour plus 1998 
Dig & Blk & Msh  

Neprodejné 
e-mail: dig@hellstour.cz  

 
 
 
 
 


